[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2015
  г. Норильск
           № 5394
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 08.05.2015 № 2725
В целях организации эффективной работы по реализации норм Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», и руководствуясь ст. 10, 43, 44 Устава муниципального образования город Норильск,

1. Внести в техническое задание на разработку инвестиционной программы Муниципального унитарного предприятия «Коммунальные объединенные системы» в сфере водоотведения муниципального образования город Норильск на 2016-2020 годы, утвержденное распоряжением Администрации города Норильска
от 08.05.2015 № 2725 (далее – Техническое задание), следующие изменения:
1.1. В разделе 2 технического задания «Обоснование необходимости, цели, задачи разработки и реализации инвестиционной программы» Перечень объектов капитального строительства МО г. Норильск подключаемых к централизованной системе водоотведения дополнить пунктом 6 следующего содержания:
	№ п/п
	Объект капитального строительства
	Месторасположение объекта
	Подключаемая нагрузка куб.м/сут.
	Срок подключения

	6.
	Перинатальный центр
	г. Норильск, район Центральный, район Городской больницы №1
	199,7
	2016

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков